
Zarządzenie Nr 17/08 

Wójta Gminy Kwidzyn  

z dnia 12 lutego 2008r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Mareza Osiedle. 

 

 Na podstawie § 27 ust.1 i 3 statutu sołectwa Mareza Osiedle, stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały Nr XII/76/07 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie podziału sołectwa 

Mareza i utworzenia sołectwa Mareza Osiedle oraz w sprawie zmiany statutu sołectwa Mareza i nadania 

statutu sołectwu Mareza Osiedle (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2008r. Nr 6, poz.169), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zarządza się na dzień 27 lutego 2008r. wybory sołtysa i rady sołeckiej nowo utworzonego 

sołectwa Mareza Osiedle.  

§ 2. 

Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Mareza Osiedle w celu dokonania wyborów, o których 

mowa w § 1, na dzień 27 lutego 2008r. na godzinę 16
30
 w świetlicy wiejskiej na terenie osiedla 

w Marezie. 

§ 3. 

 Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku. 

4. Dokonanie wyborów sołtysa i rady sołeckiej: 

1) odczytanie zebranym określonych w rozdziale 4 statutu sołectwa zasad i trybu wyborów 

organów sołectwa, 

2) wybór (w głosowaniu jawnym) komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród uczestników 

zebrania, a następnie dokonanie przez członków komisji wyboru spośród siebie jej 

przewodniczącego, 

3) wybory sołtysa: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 

głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów 

4) wybory czterech członków rady sołeckiej: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na członków rady 

sołeckiej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 

głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 



 2

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów do rady sołeckiej. 

5. Informacja Wójta o realizacji zadań gospodarczych i budżetu w roku 2007. 

6. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy. 

7. Przedstawienie mieszkańcom sołectwa uchwalonego przez Radę Gminy budżetu gminy na rok 

2008. 

8. Dyskusja na temat potrzeb inwestycyjnych i pozainwestycyjnych w gminie i sołectwie  

i zgłaszanie przez zebranie wiejskie uwag i wniosków w tym zakresie. 

9. Informacja na temat stopnia realizacji zobowiązań podatkowych podatników z terenu gminy 

i sołectwa za rok 2007. 

10. Informacja na temat wysokości stawek podatków, obowiązujących w Gminie Kwidzyn w roku 

2008. 

11. Przypomnienie mieszkańcom sołectwa obowiązków w zakresie utrzymania czystości i porządku, 

wynikających z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz uchwały 

Rady Gminy Kwidzyn w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Kwidzyn, w tym również obowiązków w zakresie segregacji odpadów. 

12. Przypomnienie mieszkańcom o obowiązkach w zakresie właściwego korzystania z dróg i ich 

utrzymania, w tym o bezwzględnym zakazie podorywania pasa drogowego i obowiązku 

uprzątnięcia nawiezionych na jezdnię zanieczyszczeń, np. błota, ziemi, itp. przez 

zanieczyszczającego. 

13. Informacja na temat obowiązkowych ubezpieczeń rolników (ubezpieczenia OC rolników 

i ubezpieczenia budynków rolniczych) oraz wysokości dopłat do składek z tytułu ubezpieczenia 

upraw rolnych i zwierząt gospodarskich w roku 2008. 

14. Inne informacje dla mieszkańców sołectwa, w tym wystąpienia przedstawicieli zaproszonych 

na zebranie firm i instytucji. 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń sołectwa Mareza Osiedle począwszy od dnia 12 lutego 2008r. do dnia zebrania oraz poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie www.bip.gminakwidzyn.pl  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Ewa Nowogrodzka 


